b. i odbywać się będzie przez następne dnię po sobie idące; na ten więc termin każdy z powyższych uczniów przybyć powinien do Marymontu, w przeciwnym razie utraci prawo do składania tegoż egzaminu. — Marymont d. 11 (23) maja 1859 r. — Radca stanu Zdzisławowiecki. — Sekretarz instytutu Erlicki.

Magistrat miasta Warszawy. — W rozwinięciu postanowienia Rady administracyjnej Królestwa z d. 18 (30) października 1857 r. oraz w zastosowaniu się do reskryptu Kom. Rz. S. W. i D. z d. 4 (16) maja r. b. Magistrat w dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 28 stycznia (9 lutego) r. b. podaje do wiadomości powszechnej:

1) Że od dnia 1go czerwca r. b.